
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

a) Modalidade

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

c) Objeto
b) Número

(PRP) Pregão Presencial
000021 / 2023
Aquisição de Kit de Cestas Básicas, para a Defesa Civil do Município de Porto Xavier

d) Fornecedores e Itens

L. J. BREDOW REPRESENTAÇÕES EIRELI - 16236
23.969.712/0001-19 353.661,60

Lote / Item Qtde Descrição Unidade Valor do Item Total Item

Total do fornecedor

(30270) - CESTA BÁSICA000 / 001 2424.0000 145,90 353.661,60UN

Total Geral 353.661,60

e) Resumo das dotações

Projeto Rúbrica SeqAcesso
83 2012 3390 32 00 00 000 759.0000

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PORTO XAVIER 28/04/2023

GILBERTO DOMINGOS MENIN
PREFEITO MUNICIPAL

PÁGINA 1 DE 1OPERADOR: LAURO


